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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/poduszka-silnika-mpbs-0800646-p-143083.html

Poduszka silnika - MPBS: 0800646

Cena

Numer katalogowy

Opis produktu
Poduszka pasuje do modeli M20 i M21

Twardos¢: 80ShA lub 90ShA

W sktad wchodzi:

1szt - Poduszka silnika - nr. MPBS: 0800646
Liczba sztuk potrzebna na samochad: 2
Pasuje do:

- BMW E30 1982-1994

Numery OEM:

- 11811175212
- 11811132321

84,00 zt

800646
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